[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 17 апреля 2019 года

№ 428-VI ДГ
О внесении изменения в решение Думы города от 20.09.2007
№ 246-IV ДГ «О Порядке проведения конкурса
на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе
в Российской Федерации» Дума города РЕШИЛА:
Внести в решение Думы города от 20.09.2007 № 246-IV ДГ «О Порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут» (в редакции от 26.10.2016 № 2-VI ДГ) изменение, дополнив в пункте 10 части 6 статьи 5 приложения к решению после слов «Указанные сведения представляются в порядке» словом
«сроки».
	Председатель Думы города

_______________ Н.А. Красноярова

«18» апреля 2019 г.
	 Глава города

 _______________ В.Н. Шувалов

 «19» апреля 2019 г.

PAGE
2